
 

 
COMUNE    DI   ORUNE                                                                                           (Prov. di NUORO) 

 

 
 

SERVIZIO TECNICO 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   n°   688    del     24.11.2014 
 
 
 
 
OGGETTO:  Liquidazione parte fattura n. 43 del 07/11/2014 2014 ditta “distributore 

carburanti di Luca Cosseddu” – acquisto carburante per automezzi comunali -  
lavoratori ex Rosmary 2014 

 Ditta “Distributore carburanti di Luca Cosseddu”, Loc. Su Pradu – 08020 Orune (NU), P.Iva 
01174780914 

 
CIG:   Z110E4C023 
 
 
L’anno duemilaquattordici questo giorno ventiquattro del mese di Novembre alle ore 10,00 nel proprio ufficio del 
Comune di ORUNE 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
 

 
 

VISTA la determinazione 09 del 03.01.2013 relativa alla nomina del Responsabile del Servizio dell’area 

lavori pubblici; 

VISTA la deliberazione G.M. n. 5 del 02-02-2008 "Approvazione del Regolamento degli Uffici e dei servizi"; 

VISTO il Regolamento sui lavori e le forniture in economia, approvato con atto C.C. N° 16/2008; 

VISTA la deliberazione G.M. 14 del 27.01.2014 relativa alla Proroga Progetti Presso il Comune di Orune per 

utilizzo lavoratori in Ammortizzatori Sociali – 1° Semestre Anno 2014 (ex operai calzaturificio Ros Mary di 

Siniscola); 

VISTA la determinazione n. 128 del 20.02.2014, di impegno di spesa per l’acquisto di carburante per la 

fornitura di gasolio dei mezzi di proprietà comunale utilizzati dagli operai del cantiere comunale nell’ambito 

delle attività di cui al progetto approvato con deliberazione G.M. 14 del 27.01.2014, a favore della ditta 

“Distributore carburanti di Luca Cosseddu”, Loc. Su Pradu – 08020 Orune (NU), P.Iva 01174780914; 

ESAMINATA la fattura n. 43 del 07/11/2014  presentata dalla ditta Cosseddu succitata; 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione  della fattura n. 43 del 07/11/2014, dell’importo di € 921,98; 

VISTI  l’art. 184 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 Agosto 2000; 

ACQUISITO il numero CIG:  Z110E4C023, dal sito dell’AVCP; 



 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Di Liquidare per quanto espresso in premessa la somma di € 921,98  IVA inclusa,  a  favore della Ditta 

“Distributore carburanti di Luca Cosseddu”, Loc. Su Pradu – 08020 Orune (NU), P.Iva 01174780914, per la 

fornitura di gasolio dei mezzi di proprietà comunale utilizzati dagli operai del cantiere comunale; 

Tale somma  sarà imputata sull'intervento n° 1010502/923 del redigendo bilancio per l’anno in corso; 
 

 
Copia della presente è trasmessa al competente Servizio Finanziario del Comune per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 

 
Di provvedere alla pubblicazione del seguente atto sul sito internet istituzionale del Comune di Orune nella 
sezione “determine”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 (F.to Ing. Giovannantonio Barmina) 

 
 

___________________________________________________________________________ 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(F.to Dott.ssa Sanna Elisa Franca) 

 


	SERVIZIO TECNICO

	DETERMINAZIONE   n°   688    del     24.11.2014

	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO




